
ZARZĄDZENIE NR 62/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

•egorz Ambroziak

RADC AWNY

Iwona '
Wa

tanka



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 62/19 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 46 866,00 17 828,00 0,00 64 694,00
750 Administracja publiczna 386,00 712,00 0,00 1 098,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

73,00 689,00 0,00 762,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 73,00 689,00 762,00

75095 Pozostała działalność 313,00 23,00 0,00 336,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 313,00 23,00 336,00

,56

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

40 000,00 3 088,00 0,00 43 088,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

0,00 145,00 0,00 145,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych Własne 0,00 145,00 145,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

40 000,00 2 943,00 0,00 42 943,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Własne 40 000,00 2 943,00 42 943,00

801 Oświata i wychowanie 4 400,00 3 136,00 0,00 7 536,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

4 400,00 3 136,00 0,00 7 536,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 4 400,00 3 136,00 7 536,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 8 500,00 0,00 8 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

0,00 8 500,00 0,00 8 500,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawv. lub ołatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Własne 0,00 8 500,00 8 500,00

926 Kultura fizyczna 2 080,00 2 392,00 0,00 4 472,00

92601 Obiekty sportowe 2 080,00 2 392,00 0,00 4 472,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

Własne 2 000,00 2 380,00 4 380,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 80,00 12,00 92,00

OGÓŁEM DOCHODY 46 866,00 17 828,00 0,00 64 694,00

BURMISTRZ

Grzegorz



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 62/19 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 29 maja 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 000,00 3 136,00 0,00 16 136,00

80704 Przedszkola 13 000,00 3 136,00 0,00 76 136,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

Własne 13 000,00 3 136,00 16 136,00

926 Kultura fizyczna 9 810,00 2 392,00 0,00 12 202,00

92607 Obiekty sportowe 9 810,00 2 392,00 0,00 72 202,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 9 810,00 2 392,00 12 202,00

OGÓŁEM WYDATKI 22 810,00 5 528,00 0,00 28 338,00

BURMI STRZ

Grzegorz Ambroziak


